ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 03/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

PIRACANJUBA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Piracanjuba.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Piracanjuba.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Piracanjuba

Data: 07/07/2025

Horário: 9h

Local: Feira Coberta Galpão Antônio Reza

Endereço: Rua Piracanjuba, Setor Central - Ao lado da Câmara - Piracanjuba - GO

Ord Nome do Titular CPF do
Titular

Nome do Companheiro
(a)

CPF
Companheir

o

1 ADRIANA BISPO SANTOS
NUNES

xxx.245.581
-xx

2 ANA CLARA DIAS MAGALHAES xxx.759.001
-xx

3 ANA CLARA GOMES MACHADO
DE CARVALHO

xxx.709.581
-xx

4 ANA CRISTINA OLIVEIRA DE
LIMA

xxx.967.741
-xx

5 ANGELA JAQUELINI PIRES
GOMES

xxx.593.901
-xx

6 ANNE LOUISE SILVA E SOUZA xxx.955.721
-xx

WEDER SEBASTIAO
CRISPIM

xxx.426.191-
xx

7 ANTONIA MARIA AQUINO DA
CRUZ

xxx.235.181
-xx

8 BIANCA OLIVEIRA CARDOSO xxx.514.651
-xx

9 BRUNA PEREIRA DE ASSIS xxx.744.331
-xx

GABRIEL ALVES
GOMES GERAIS

xxx.176.011-
xx

10 DAIANE CRISTINA NUNES  xxx.418.841
-xx

11 EDILENE QUEIROZ DE SOUZA  xxx.138.498
-xx

ELIAS SOARES DE
OLIVEIRA

xxx.097.948-
xx

12 ELAINE PEIXOTO SANTOS  xxx.451.721
-xx

13 ELCIMEIRE CARDOSO DUARTE xxx.422.821
-xx

14 ELIELSA DE OLIVEIRA
BARBOSA REIS

xxx.122.402
-xx

15 ELIENE LEMES COSTA xxx.881.731
-xx

16 ELIZABETH FERNANDES DA
SILVA

xxx.817.311
-xx

02/07/2025, 17:24 SEI/GOVERNADORIA - 76498734 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79280157&infra_sistema=100000100&infra_… 1/3

17 ERIKA MARTIBNS DA SILVA xxx.460.161
-xx

18 FERNANDA BATISTA PEREIRA  xxx.389.571
-xx FABIO FELIZ BATISTA  xxx.461.721-

xx

19 FILOMENA ALMEIDA BOREL  xxx.060.421
-xx

20 GEVANE FERREIRA DA SILVA  xxx.797.653
-xx

21 GILMA NEIDE RODRIGUES DA
SILVA

xxx.421.561
-xx

22 GISLENE BATISTA DA SILVA
ALVES

xxx.048.421
-xx

23 IARA COSTA E SILVA  xxx.908.961
-xx

24 IGOR HENRIQUE FERREIRA DE
OLIVEIRA

xxx.463.841
-xx

25 IRANCIELY  xxx.471.301
-xx

26 ISABELLA CRISTINA DA SILVA
ROCHA

xxx.857.391
-xx

27 JAQUELINE DE LIMA
ANDRADE

xxx.647.951
-xx

ELI ENEAS DE FREITAS
MAGALHAES

xxx.389.951-
xx

28 JESSICA NAIARA GARCIA DE
OLIVEIRA

xxx.357.571
-xx

29 KARINE BUENO CORDEIRO xxx.126.521
-xx

30 KAROLINE ALVES DOS SANTOS xxx.970.641
-xx

31 LAIARA DUARTE PIRES xxx.066.041
-xx

32 LARISSA DA CUNHA FERREIRA  xxx.779.481
-xx

33 LARISSA DE MORAIS DA SILVA  xxx.691.331
-xx

34 LETICIA REZENDE DE
OLIVEIRA

xxx.534.681
-xx

35 LUANA FONSECA DE OLIVEIRA  xxx.609.111
-xx

36 LUCAS BARBOSA DE SOUZA xxx.289.071
-xx

37 LUCIANA DA SILVA VIANA  xxx.450.661
-xx

38 LUCIENE MARIA CARDOSO xxx.701.261
-xx

39 LUCIENE XAVIER DA SILVA  xxx.485.711
-xx

40 LUCINDA RAMOS DE OLIVEIRA  xxx.838.291
-xx

41 LUDIMILLA GUIMARAES DA
SILVA

xxx.603.241
-xx

42 MARIA SALETE DOS SANTOS
BERNARDO

xxx.103.201
-xx

43 MARIANA ALVES DA NOBRIGA  xxx.188.771
-xx

44 MARLEIDES LOPES PEIXOTO xxx.453.101
-xx

45 NATHALIA RAFAEL ROSA
VIEIRA

xxx.016.151
-xx

MAICON FERREIRA
MARTINS

xxx.674.931-
xx

46 NAYARA PABLYNE GONCALVES
RODRIGUES

xxx.575.441
-xx

GILMAR RODRIGUES
DA SILVA

xxx.171.931-
xx

47 RAQUEL GLORENCIO DE
ALMEIDA

xxx.487.581
-xx

48 RAYANNE CRISTINE DE JESUS
SILVA

xxx.457.951
-xx

49 RAYNE DOS SANTOS DE
MEDEIROS

xxx.131.331
-xx

50 ROSARIA SANTANA PINTO  xxx.729.901
-xx

02/07/2025, 17:24 SEI/GOVERNADORIA - 76498734 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79280157&infra_sistema=100000100&infra_… 2/3

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 02 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 02/07/2025, às 17:00, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76498734 e o código CRC 453B0743.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031004903 SEI 76498734

51 SENIA SOCORRO DOS SANTOS xxx.057.901
-xx

52 SILVIA ROBEIRO RODRIGUES xxx.282.981
-xx

53 SONIA DE JESUS PIRES DE
OLIVEIRA

xxx.101.691
-xx

54 VALDIANE SOUSA SANTOS  xxx.603.151
-xx

55 VINICIUS RODRIGUES LIMA DA
SILVA

xxx.170.141
-xx

56 VITORIA FERNANDES
MACHADO

xxx.253.841
-xx

57 ZILMAIR SANTANA VARGAS xxx.778.501
-xx

02/07/2025, 17:24 SEI/GOVERNADORIA - 76498734 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=79280157&infra_sistema=100000100&infra_… 3/3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76498734&crc=453B0743
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76498734&crc=453B0743